O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(51) FUNDAMENTOS DE ENGENHARIA QUÍMICA , aberto por meio do Edital nº 148/2020 torna público o

resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 148/2020-Processo Seletivo Simplificado

(51) FUNDAMENTOS DE ENGENHARIA QUÍMICA

Nome Inscrição Nota

Arielle Cristina Fornari 5.394818

Bruna Gonçalves de Souza 4.615229

Carolina Borges de Carvalho 6.994727

Cassio Henrique Zandonai 7.105282

Claudia Angela Capeletto 8.314773

Djeine Cristina Schiavon Maia 8.405665

Isabela Dancini Pontes 7.385579

Jean César Marinozi Vicentini 7.345061

João Lourenço Castagnari Willimann Pimenta 7.005156

Leandro Vitor Pavão 7.154969

Monica Bagnara 4.625039

Neumara Bender 3.965100

Paola dos Santos Gaschi Marques 5.184760

Paulo Eduardo Polon 8.494652

Quelen Letícia Shimabuku Biadola 7.905102

Rondinelli Moulin Lima 6.004683

Sidmara Bedin 6.275120

Wardleison Martins Moreira 7.154694

Maringá, 2 de março de 2021.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Rita de Cassia Bergamasco

Prof. Dr. Gilberto Clovis Antonelli ________________________________

Prof. Miria Hespanhol Miranda Reis ________________________________

02/03/2021 08.10.12 Página 1 de 1